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Juha Järä ja 25 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen 
valtuustoaloitteen: 

Vantaa torjuu vieraslajeina leviäviä kasveja monin tavoin ja merkittävillä panostuksilla, ja monista syistä. 
Hyvä niin. Kaupungilta puuttuu kuitenkin joko kokonaan, tai on vähintäänkin puutteellinen strategia – 
sekä toimet - vieraseläinlajien ja muiden haitallisten eläinlajien suhteen.  Näitä ovat Suomeen luontoon 
kuulumattomat vieraslajit kuten esimerkiksi citykanit ja Espanjansiruetana. Toisaalta lajit, joita on toki 
ollut, mutta joiden määrä ja niiden aiheuttamat haitat ovat paikoin myöskin muodostuneet 
kohtuuttomiksi, kuten esimerkiksi rotat. Vieras - ja haittaeläinten määrät ja levinneisyys sekä 
haittavaikutukset kaupungissa kuntalaisille ja kunnalle ovat päässeet aivan liian isoiksi.  

Esimerkiksi laajalle levinneet citykanit ovat, söpöydestään huolimatta, kunnalle ja kunnan asukkaille 
merkittävä taloudellinen haitta: talvella maistuu ravinnoksi vaikkapa asuinalueiden pitkään vaalitut 
tuijat, oikeastaan lähes kaikki viherkasvit. 

Helsinki ja Espoo ovat reagoineet paitsi ohjelmalla, niin myös määrätietoisella työllä jo vuosia sitten. Kun 
Vantaalla ei ole asianmukaista ohjelmaa, ei ole myöskään sitä määrätietoista työtä, jolla naapurikunnissa 
on ongelmia saatu merkittävästi poistettua, tai ainakin riittävästi rajoitettua. Vaikka luvalla kuntalaiset 
saavatkin järjestää esim. loukutuksia (yritysten toimeenpanemana), on kohtuutonta, että asia on jätetty 
vaikkapa citykanituhojen torjunnassa aktiivisten yksittäisten, ja taloudelliset resurssit omaaville 
kuntalaisille.  

Me allekirjoittaneet esitämme, että Vantaan kaupunki tekee Helsingin ja Espoon kaltaisen Vieras- ja 
haittaeläinohjelman. Se esitellään mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään tällä valtuustokaudella. 
Tämän ohjelman myötä Vantaa myös aloittaa tehokkaat toimet asiantilan kuntoon saattamiseksi.
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Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmistetavaksi. 
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